（提出先）：富田林市役所 人権・市民協働課 FAX 0721-20-2072

            Mail:kyoudo@city.tondabayashi.lg.jp

令和   年   月   日

町会・自治会代表者名簿 閲覧申請書

富田林市長 様

（申請者）

 事業所・団体名

               住 所（所在地）

氏 名（担当者）

連絡先          （    ）

下記のとおり、町会・自治会代表者名簿の閲覧を申請します。

使用目的

（例：町会加入の相談、○○工事・開発に係る近隣説明等）

閲覧を希望する

町会・自治会名

及び該当地域

※いずれかに記入

□ 町会・自治会名

□ （住所）以下の住所地に該当する町会・自治会

閲覧を希望する情報

※希望するものに○
氏名  ・  住所  ・  連絡先

要チェック
□ 上記の使用目的以外に個人情報を利用しないこと、また取得した

個人情報は第三者に提供しないことを誓約します。

※確認者処理欄

本人確認

（身分証明書等）

□ 名刺（社員証など）  □ 運転免許証（確認のみ）

□ その他（             ）

確
認
者

添付（名刺等）